水道料金等納付済証明書交付申請書

令和  年  月  日

丹波市長 様

次のとおり申請します。

窓 口 へ

来 ら れ た

あ な た

住 所

氏 名 ㊞

電 話 番 号

使用者との続柄

□本人 □同居親族

＊上記の続柄以外の場合は委任状が必要です。

□自治会関係 □法人の従業員等 □その他（          ）

ど な た の

も の が

いりますか

施 設 番 号

使 用 場 所

使 用 者 名

証 明 期 間    年   月  ～       年   月

な に に

使いますか
使 用 目 的

□確定申告 □納入済金額の確認

□その他（                      ）

委任状

令和  年  月  日

代 理 人

住 所

氏 名

電 話 番 号

私の水道料金等納付済証明書の交付申請について、上記の者に委任します。

委 任 者

住 所

氏 名 ㊞

電 話 番 号

（ご注意） ※１ 本人または同居親族以外が申請される場合は委任状が必要です。

      ※２ 窓口に来られた方の本人確認ができるもの（運転免許証等）および法人の場合は社員証

         をご提示ください。

      ※３ 委任状は、すべて委任者が記入してください。

●事務処理欄●

 窓口に来られた方の本人確認

  □運転免許証 □健康保険証 □その他（     ）